CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 334/2013

Implantação de  Lombada,  com  Travessia
Elevada, na Rua dos Pioneiros esquina com
a Noel Rosa, na Vila Pioneiro.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo  Municipal a  realização  de  estudos
visando à  implantação de Lombada com Travessia elevada, na Rua dos Pioneiros,
esquina com a Noel Rosa, na Grande Vila Pioneiro.

Existe  um  grande  número  de  comerciantes  situadas  naquelas
proximidades,  razão pela qual existe um grande fluxo de pessoas,  diante  disso
sugerimos que sejam realizados os estudos necessário, para posterior implantação
de uma Lombada com Travessia elevada no local indicado.

Ressaltamos que a melhoria se faz necessária para proporcionar maior
segurança e comodidade a todos que circulam naquelas imediações.

SALA DAS SESSÕES, 5 de junho de 2013

LÚCIO DE MARCHI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: E3C86A7D73545E3B88F35E6195971228 CODIGO DO DOCUMENTO: 002511
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 334/2013
AUTORIA: Ver. Lucio de Marchi